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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR SIGURIMIN E FLETËVE TË VOTIMIT SHTESË PËR QV-NË NR. 2113, TË ZAZ –SË 29 DHE QV-NË 1690, TË ZAZ-SË NR. 30, QARKU TIRANË
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  23.06.2013, me pjesëmarrjen e:

     Lefterije        Lleshi (Luzi) -            Kryetare
     Hysen           OSMANAJ -                Antar

     Klement        ZGURI -                    Antar

     Vera             SHTJEFNI -                Antare

Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:                      
sigurimi i fletëve të votimi shtesë për qv-në nr. 2113, të ZAZ –së 29 dhe QV-së nr. 1690, të ZAZ-së nr. 30, qarku Tiranë

 BAZA LIGJORE: 
Neni 3, pika 3, neni 21, pika 3 neni 23, pika 1 gërma a, e ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 dhe ndryshuar me ligjin74/2012, datë 19.07.2012 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe diskutoi; 
V Ë R E N
KZAZ nr. 29, qarku Tiranë, ka dërguar në KQZ me shkresë nr. 5647 prot., datë 23.06.2013 një kërkesë për 35 fletë votimi shtesë për QV-në nr. 2113, Burgu Vaqarr. Aryeja e kësaj kërkese është se disa zgjedhës janë pajisur me vendim gjykate për të votuar në këtë qendër votimi. 
Kërkesa tjetër me të njëjtin objekt nga KZAZ nr. 30 është regjistruar në KQZ me nr. 5649 Prot., datë 23.06.2013. Kjo KZAZ këtrkon 30 (tridhjetë) fletë votimi shtesë për QV-në 1690, pasi në këtë Q janë autorizuar 22 persona për të votuatr me vendim gjykatë. Duke përfshirë edhe anëtarët e KQV-së, kërkohet sasia e këtyre fletëve të votimit.
PËR KËTO ARSYE
Në zbatim të nenit 3, pika 3, neni 21, pika 3, neni 23, pika 1 gërma a,i ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 dhe ndryshuar me ligjin nr.74/2012,datë 19.07.2012, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 
V E N D O S I:

1. Të autorizojë Kryetarin dhe Zv.Kryetarin e KZAZ-së Nr. 29  që të marrin nga QV nr. 21101, 35 (tridhjetë e pesë) fletë votimi të kësaj qendre votimi. Këto fletë votimi ti dorëzohen KQV-së nr. 2113, të ZAZ-së nr. 29, qarku Tiranë.
2. Të autorizojë Kryetarin dhe Zv.Kryetarin e KZAZ-së Nr. 30, qarku Tiranë që të marrin nga QV nr. 1688, 30 (tridhjetë) fletë votimi të kësaj qendre votimi. Këto fletë votimi ti dorëzohen KQV-së nr. 1690, të ZAZ-së nr. 30, qarku Tiranë.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
    Lefterije           LLESHI (LUZI) -                  Kryetare

    Hysen              OSMANAJ -                           Antar

    Klement           ZGURI -                                Antar 
    Vera                 SHTJEFNI -                           Antare
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